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Världspremiär för ny rökavvänjningstablett 
 
I Nicorette-fabriken i Helsingborg tillverkas nu en nyhet för alla rökare; Nicorette 
Microtab Lemon. Premiären för den nya tabletten sker i Sverige. Tabletten gör det 
enklare för rökare att sluta, visar en ny dansk studie på personer med rökarsjukan 
KOL.  

 
Microtab är en liten tablett som passar rökare som inte vill skylta med sitt nikotinläkemedel. 
Tabletten placeras under tungan där den smälter och tas upp i munhålan. För den som har ett 
starkt beroende går det bra att ta två tabletter samtidigt. 
 
–  Microtab Lemon är vår senaste produkt. Vi är stolta över att den svenska marknaden är 
först ut, säger Britt-Marie Solström, fabrikschef, Pfizer Helsingborg.  
 
Hela marknaden för nikotinläkemedel beräknas i Sverige uppgå till 300-400 miljoner kronor. 
Från och med april 2007 väntas försäljning av nikotinläkemedel även bli möjlig via 
dagligvaruhandeln. Det innebär en betydligt ökad tillgänglighet jämfört med idag, vilket är 
positivt för dem som slutar röka. Röksug och abstinensbesvär kommer plötsligt och 
tobaksvaror säljs nästan överallt. 
 
Anläggningen i Helsingborg producerar hela Nicorette-sortimentet och levererar 
nikotinläkemedel till hela världen. Pfizer är med sina drygt 950 anställda i Helsingborg den 
största privata arbetsgivaren i kommunen efter Ikea.  
 
Nicorette – världens första nikotinläkemedel – har räddat livet på miljontals rökare över hela 
världen. Det började på sextiotalet i Skåne med en idé om hur u-båtsbesättningar skulle klara 
rökstopp. I dag finns Nicorette i ett 80-tal länder. Och utvecklingen pågår alltjämt. 
 
Nicorette Microtab Lemon finns i början av december på Apoteket i styrkan: 2 mg. 
 
För mer information kontakta: 
Britt-Marie Solström, platschef/produktionschef, Pfizer, 042-28 80 02, 0705-68 80 02 
Lennart Nathell, medicinsk chef, Pfizer Consumer Healthcare, 08-550 522 62, 0768-89 22 62 
 
Pfizer är världens ledande läkemedelsföretag. Vi satsar stora resurser på forskning och på samarbeten med olika parter för att 
bidra till framtidens hälso- och sjukvård. Pfizer har läkemedel inom de flesta terapiområden. I Sverige finns produktion samt 
omfattande klinisk forskning. www.pfizer.se 


